
Masopust
10. února

již tradiční masopustní průvod masek vesnicí
(během této akce je skanzen uzavřen!!!)

Velikonoce
sobota 31. března - neděle 1. dubna

velikonoční zvyky, zdobení kraslic, pletení pomlázek
tradiční pečení ve světničce

vystoupení folklórního souboru

Zubrnický jarmark
sobota 12. - neděle 13. května

staročeský jarmark – návrat na přelom 19. a 20. století,
vystoupení pouličních divadel, kejklíř, kramářské písně

ukázka uměleckých  řemesel - hrnčíři, košíkáři, řezbáři aj.
výroba tradičních předmětů a jejich prodej 

Podzim na vesnici 
sobota 13. - neděle 14. října

možnost vyzkoušet si vybrané zemědělské práce – výmlat obilí cepem, 
zpracování lnu, sušení ovoce v historické sušárně
zemědělská technika - traktory a stabilní motory

vůně podzimních lidových jídel

Vánoce ve skanzenu
sobota 15. - neděle 16. prosince
vánoční zvyky, výzdoba a vůně vánoček

vystoupení folklórního souboru
výroba vánočních ozdob a dalších výrobků z tradičních materiálů

prodej dárkových předmětů

Těšíme se na Vaši návštěvu

Změna programu vyhrazena.

Výstavy

Školní obrazy 
(konec 19. století až 70. léta 20. století)

duben - říjen 2007

LABE-ELBE
ELBE-LABE

(doteky 2007)
srpen-září kostel sv. Máří Magdalény

Možnost dalších výstav po dohodě

Školní programy
zpracované metodické programy pro děti 

ze základních škol  pro 2. - 5.třídy
"Velikonoční" (27.3. a 28.3.)

"Len a konopí" (září)
(nutná předběžná rezervace těchto akcí !)

Sledujte
 detailní informace o konání aktuálně zařazených akcí,

popř. výstav, na našich webových stránkách:
www.zubrnice.cz

Těšíme se na Vaši návštěvu

 

Změna programu vyhrazena.



Vstupné :
Jednotlivci - základní

I. okruh II. okruh okružní

dospělí 20,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč
děti (6 - 15 let) 15,00 Kč 15,00 Kč 20,00 Kč
rodinné (rodiče s 2 a více dětmi) 55,00 Kč 55,00 Kč 70,00 Kč

Kolektivy - základní
(skupiny od 20 osob)

I. okruh II. okruh okružní

dospělí 15,00 Kč 15,00 Kč 25,00 Kč
děti (0 - 15 let) 10,00 Kč 10,00 Kč 15,00 Kč

I. okruh - zemědělská usedlost s hospodářskými budovami a sušárnou, škola, krámek a kostel
II. okruh - expozice mlýna v Týništi čp. 27
okružní - zahrnuje prohlídku jak I. tak II. okruhu

Sleva na vstupném se poskytuje pouze:
studentům po předložení dokladu o studiu

držitelům karty Mládeže, karty IYTC, ITIC, ISIC
invalidům po předložení průkazu ZTP a ZTP/P

důchodcům nad 65 let věku
tzv. rodinné vstupné mohou uplatňovat rodiče s dětmi

(rodiče s dětmi do 15ti let)
Slevy neplatí mimo návštěvní dobu nebo mimo sezónu.

Vstupné při akcích
dospělí 30 Kč
děti (6 - 15 let) 20 Kč

Vstupné - Zubrnický jarmark
dospělí 40 Kč
děti (6-15 let) 20 Kč

Kolektivní slevu při akcích neposkytujeme.

Mimosezónní kolektivní prohlídky
pouze po dohodě se 100% příplatkem

Prohlídky expozice mlýna Týniště čp. 27 
V a IX : v sobotu a v neděli  od 9:00h do 18:00h.              
Po předchozí telefonické dohodě lze domluvit prohlídku i ve všední den v rámci otvírací 
doby SLA Zubrnice.
VI až VIII: úterý - neděle od 9:00h do 18:00h.

Národní památkový ústav, územní pracoviště  v Ústí nad Labem

Soubor lidové architektury Zubrnice

Program
2007

duben a říjen středa - neděle 9 - 16 hod
květen - září úterý - neděle 9 - 18 hod

Poslední prohlídka začíná hodinu před uzavřením. Pro předem 
ohlášené zájezdy otevřeno i mimo sezónu a návštěvní dobu.

Soubor lidové architektury, Zubrnice 74, 400 02 Ústí nad Labem
tel. 475 228 267; e-mail: info@zubrnice.cz; www.zubrnice.cz


	Masopust
	10. února
	Velikonoce
	sobota 31. března - neděle 1. dubna
	Zubrnický jarmark
	sobota 12. - neděle 13. května
	Podzim na vesnici 
	sobota 13. - neděle 14. října
	Vánoce ve skanzenu
	sobota 15. - neděle 16. prosince
	Školní obrazy 
	duben - říjen 2007
	LABE-ELBE
	ELBE-LABE
	Školní programy
	Jednotlivci - základní
	Vstupné při akcích
	Vstupné - Zubrnický jarmark
	Mimosezónní kolektivní prohlídky
	Prohlídky expozice mlýna Týniště čp. 27 



	Soubor lidové architektury Zubrnice

